Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS OEIRAS
Rua Projetada., Uberaba II, OEIRAS / PI, CEP 64.500-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 12/2024 - DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 2 de fevereiro de 2024.

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA DA SEGUNDA CHAMADA -
CLASSIFICATÓRIO 2024-1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por
meio da DIRETORIA GERAL DO CAMPUS OEIRAS, torna público o RESULTADO FINAL DAS
SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA em 2ª Chamada para os cursos ofertados através do Exame
Classificatório 2024.1.

Téc. Integrado Ao Médio - Administração / ManhãTéc. Integrado Ao Médio - Administração / Manhã

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

280644 Kauany Gabrielly do Nascimento AC MATRÍCULA
CONFIRMADA

290011 Lavinia Leal Soares da Silva AC MATRÍCULA
CONFIRMADA

278318 Dayara Lorrany Silva Vieira AC MATRÍCULA
CONFIRMADA

284646 Maria Luisa Barbosa Avelino AC MATRÍCULA
CONFIRMADA

306286 Mariany da Costa Dantas AC MATRÍCULA
CONFIRMADA

294925 Wendel da Silva Rodrigues AC MATRÍCULA
CONFIRMADA

294229 Isy Emanuelle Felicio Oliveira SC3 NÃO REALIZOU
MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3
DO EDITAL

Téc. Integrado Ao Médio - Agropecuária / ManhãTéc. Integrado Ao Médio - Agropecuária / Manhã

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

285059 Gabriel Henrique de Sousa Pereira AC
MATRÍCULA
CONFIRMADA

306171 Maria Clara Nascimento Barros AC
MATRÍCULA
CONFIRMADA

293540 Juliana Osorio Mendes de Sousa AC
MATRÍCULA
CONFIRMADA

279618 Lara Matos Batista AC
NÃO REALIZOU
MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3 DO
EDITAL

288082 Hemilly Meneses Sousa AC
MATRÍCULA
CONFIRMADA

280921
Misael Augusto Rodrigues do
Nascimento Dantas

AC
MATRÍCULA
CONFIRMADA

277667 Nayma Fernanda Silva Dantas AC
MATRÍCULA
CONFIRMADA

Téc. Integrado Ao Médio - Informática / ManhãTéc. Integrado Ao Médio - Informática / Manhã

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

289787 Victor Hugo Vieira da Silva Sousa AC
MATRÍCULA
CONFIRMADA

302326 Ana Vitoria Silva Carreiro AC
MATRÍCULA
CONFIRMADA

293774 Daniel Messias Amorim SC2
MATRÍCULA
CONFIRMADA

292413 Alvaro Alexandre Leal de Sá SC2
MATRÍCULA
CONFIRMADA

285972 Gleyson Gabriel Felix de Sousa SC2
NÃO REALIZOU
MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3 DO
EDITAL

Paulo Henrique de Carvalho Bueno
Diretor-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: